
Про затвердження Змін до Складу тендерного комітету Міністерства оборони України

dep_829 від 2019.07.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 липня 2019

Набуття чинності:

15 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.07.2019 № 380

Про затвердження Змін до Складу тендерного комітету Міністерства оборони України

Відповідно до Закону України “Про публічні закупівлі”, у зв’язку з проведенням організаційних

заходів в апараті Міністерства оборони України та з метою забезпечення дотримання правових та

економічних засад здійснення державних закупівель, об’єктивності та неупередженості під час

прийняття рішень щодо вибору переможця процедури закупівлі та забезпечення кворуму на

засіданнях тендерного комітету Міністерства оборони України наказую:

1. Затвердити Зміни до Складу тендерного комітету Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 31 березня 2016 року № 175 “Про

утворення тендерного комітету Міністерства оборони України та затвердження Складу

тендерного комітету Міністерства оборони України і Положення про тендерний комітет

Міністерства оборони України”, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

ЗАТВЕРДЖЕНО

#/document/17230361
#/document/41565636
#/document/41565636


Наказ Міністерства оборони України

15 липня 2019 року № 380

ЗМІНИ

до Складу тендерного комітету Міністерства оборони України

1. Абзац сьомий викласти в такій редакції:

“старший офіцер відділу постачання медичної техніки та майна управління медичного постачання

Головного військово-медичного управління підполковник медичної служби Загородній М. П.;”.

2. Абзац дванадцятий викласти в такій редакції:

“головний спеціаліст відділу юридичного забезпечення матеріально-технічного постачання

Юридичного департаменту Міністерства оборони України Момотюк А. І.;”.

Тимчасово виконуючий обов’язки директора Департаменту

державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів

Міністерства оборони України

полковник

О. Лутченко


